
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 76/2024 DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 33/2024

ORGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO - CNPJ: 08.004.525/0001-07.
 
FORNECEDOR: VIA SINFONICA INSTRUMENTOS
MUSICAIS LTDA - CNPJ: 23.614.351/0001-98 – COM
ENDEREÇO R SANTA CATARINA; AVENIDA COND
FRANCISCO MATARAZZO, 2640 SALA 305 306 328 329,
CENTRO, SÃO CAETANO DO SUL/SP CEP:09510120.
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS
PARA ATENDER AO PROJETO BRINCANDO COM OS
SONS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO,
HABITAÇÃO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL (SMTHDAS).
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.008 - SECRETARIA MUN. DE PROMOÇAO E BEM
ESTAR SOCIAL
0009 - IELMO MARINHO CIDADÃ - ACOLHEDORA,
JUSTA E IGUALITÁRIA
2058 - MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA
E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS – SCFV
3.3.90.30.00-MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.30.099-OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
FONTE: 15000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS
FONTE: 16600000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO
FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FNAS
 
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 3.100,00 (TRÊS MIL E
CEM REAIS ).
 
VIGÊNCIA: 25/09/2024 À 24/09/2025.
 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/21, ATR. 75, II
 
Ielmo Marinho/RN, em 25 de setembro de 2024.
 
ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA -
P/Órgão Gestor
 
THIAGO COCHITO BOFFO -
P/Contratada
 

Publicado por:
Joao Victor de Oliveira Rebouças Carvalho

Código Identificador:EF19E2C7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/10/2024. Edição 3384
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


